
年　月　日

御　承　認　印

作成日

図面名

縮尺 検図 担当

製品名

外形寸法図

1/12

部品名 規格　材質 備考

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

ストッパー

排水口

数

1

1

1

2

2

2

1 ジュラコンゴム栓付

153 790 153

4
7
5

5
0
5

1
3
0

1
1
1
0

1096

180 400 136

716

⑦

③

②

①

④
⑤

⑥

⑧

上部

上部蓋

下部

キャスター前

キャスター後

⑧ アイボルト 1

FRP　プライス3P

FRP　プライス3P

FRP　プライス3P

75mm自在ストッパー付き

75mm自在ストッパー無し

丸ゴム6mmボルト止め

内径21mm　環状ボルト

ジャンボペールHG600TC

2014.2.5



年　月　日

御　承　認　印

図面名

縮尺 検図 担当

製品名

外形寸法図

1/12

部品名 規格　材質 備考

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

フタ

下部

上部

ストッパー付自在キャスター（前輪）

自在キャスター（後輪）

ストッパー

排水口

数

1

1

1

2

2

2

1

FRP

FRP

FRP

スチール、合成ゴム

スチール、合成ゴム

合成ゴム

ジュラコンゴム栓付

5
0
0

4
8
0

4
0

9
0

1
1
1
0

200 880 200

1280

①

②

⑦

③

⑥

⑤
④

190 160600

950

ジャンボペールHG800TC

作成日

2014.2.5



年　月　日

御　承　認　印

作成日

図面名

縮尺 検図 担当

製品名

5
5
0

5
3
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1
7
0

1,155 643

960

③

①

②

⑦

④

⑤

⑥

⑧

外形寸法図

1/12

部品名 規格　材質 備考

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

フタ

下部

上部

ストッパー付自在キャスター（前輪）

自在キャスター（後輪）

ストッパー

排水口

数

1

1

1

2

2

2

1

FRP

FRP

FRP

スチール、合成ゴム

スチール、合成ゴム

合成ゴム

ジュラコンゴム栓付

1420

1
2
5
0

ジャンボペールHG1000TC

2014.2.5


